PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2021
№ 01-02-361
	О внесении изменений

в строку 1.2
«Блока 1.Исполнение
целевых показателей»
годового отчёта

о ходе реализации

муниципальной программы

«Врачебные кадры»,

утвержденной постановлением

администрации города

от 28.05.2015 № 942,

за 2020 год,

утвержденного

постановлением

администрации города

от 09.03.2021 № 01-02-260

В связи с технической ошибкой

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в строку 1.2 «Блока 1.Исполнение целевых показателей» годового отчёта о ходе реализации муниципальной программы «Врачебные кадры», утвержденной постановлением администрации города от 28.05.2015 № 942, за 2020 год, утвержденного постановлением администрации города от 09.03.2021 № 01-02-260, изменения, изложив ее в следующей  редакции:

«

	1.2.
	Целевой показатель 1.1.1.

Количество привлеченных врачей остродефицитных специальностей
	Администрация
города
Березники

	чел.
	10
	8
	-2
	ввиду отсутствия кандидатур
на участие
в Программе

».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]